Alumnado asignado (Apellidos,

Nombre)

ANGULO AYUSO, INMACULADA

AVILA FLORES,ROCIO

CABANILLAS ROMERO, VANESA

FERNANDEZ JIMENEZ,JUAN MIGUEL

FUENTES MORALES,JOSE ANTONIO

GARCIA MARTINEZ,ALEJANDRO

HERNANDEZ MURILLO,NURIA

NEGRO CORTES,ADRIAN ELIAS

PEREZ GUERRA,ISMAEL

RIVERA SABARIT,ALBA MARIA

RODRIGUEZ PALACIOS,JULIA

ROMAN GUERRERO,NOELIA

SOSA SANTOS,JUAN EMILIO

TREJO ESCUDERO,ALICIA

PROCEDIMIENTO DE ASIGNACION DE LINEA/DIRECTOR DE TFM

ASIGNACION VIGENTE de direcciéon de TFM

MUIEACESM 2023/2024 - Especialidad DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES

(Master Universitario en Investigacion en la Ensefianza y Aprendizaje de las Ciencias Experimentales, Sociales y Matematicas)

Departamento

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Diddactica de las Ciencias Sociales

Profesor

Jacinto Garrido Velarde (sorteo)

Jacinto Garrido Velarde

Juan Luis de la Montafia

Jacinto Garrido Velarde

Mario Corrales Serrano y Maria José
Merchan Garcia

Juan Luis de la Montafa

Alberto Alfonso Torrefio

Rocio Velasco de Castro

Francisco Javier Rodriguez Jiménez

Juan Luis de la Montafia

Alberto Alfonso Torrefio

Jacinto Garrido Velarde

Alberto Alfonso Torrefio

Jacinto Garrido Velarde

En este listado aparecen las asignaciones de TFM vigentes - Curso 2023/2024 y su situacién actual

Curso

Asignacion

enero
2023/2024

enero 2022-
2023

enero
2023/2024

enero 2021-
2022

enero 2022-
2023

enero 2022-
2023

enero 2022-
2023

enero 2021-
2022

enero
2021/2022

enero 2022-
2023

enero 2022-
2023

enero 2022-
2023

enero 2022-
2023

enero 2022-
2023

Vigencia
asignacion

2024/2025

2023/2024

2024/2025

2024/2025

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2022/2023

2022/2023

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

2023/2024

Fecha
defensa
TFM

Observaciones / fecha de
defensa del TFM

Ultima convocatoria
de defensa

ene-26

ene-25

ene-26

ene-26

ene-25
nov-23

ene-25

ene-25

Enero 2023/2024

sin matricular en
ene-24
2023/2024

ene-25
nov-23

ene-25

ene-25

sin matricular en
ene-25
2023/2024

ene-25



DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES 2022- in matricul
VESGA COBARRUBIAS,DAVID DF LAS LENGUAS Y LAS LITeRaTURAG | Didéctica de las Ciencias Sociales ~Juan Luis de la Montafia :g:;o 2023/2024 ene-25 i'gz?fzgﬁi aren



