PROCEDIMIENTO DE ASIGNACIÓN DE LÍNEA/DIRECTOR DE TFM ASIGNACIÓN VIGENTE de dirección de TFM

MUIEACESM 2023/2024 - Especialidad DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES

(Máster Universitario en Investigación en la Enseñanza y Aprendizaje de las Ciencias Experimentales, Sociales y Matemáticas)

En este listado aparecen las asignaciones de TFM vigentes - Curso 2023/2024 y su situación actual

Alumnado asignado (Apellidos, Nombre)	Departamento	Área	Profesor	Curso Asignación	Vigencia asignación	Última convocatoria C de defensa	Observaciones / fecha de defensa del TFM	Fecha defensa TFM
ANGULO AYUSO, INMACULADA	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Jacinto Garrido Velarde (sorteo)	enero 2023/2024	2024/2025	ene-26		
ÁVILA FLORES,ROCÍO	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Jacinto Garrido Velarde	enero 2022- 2023	2023/2024	ene-25		
CABANILLAS ROMERO, VANESA	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Juan Luis de la Montaña	enero 2023/2024	2024/2025	ene-26		
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ,JUAN MIGUEL	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Jacinto Garrido Velarde	enero 2021- 2022	2024/2025	ene-26		
FUENTES MORALES, JOSÉ ANTONIO	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Mario Corrales Serrano y María José Merchán García	enero 2022- 2023	2023/2024	ene-25		nov-23
GARCÍA MARTÍNEZ,ALEJANDRO	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Juan Luis de la Montaña	enero 2022- 2023	2023/2024	ene-25		
HERNÁNDEZ MURILLO,NURIA	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Alberto Alfonso Torreño	enero 2022- 2023	2023/2024	ene-25		
NEGRO CORTÉS,ADRIÁN ELÍAS	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Rocío Velasco de Castro	enero 2021- 2022	2022/2023	Enero 2023/2024		
PÉREZ GUERRA,ISMAEL	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Francisco Javier Rodríguez Jiménez	enero 2021/2022	2022/2023		n matricular en 023/2024	
RIVERA SABARIT,ALBA MARÍA	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Juan Luis de la Montaña	enero 2022- 2023	2023/2024	ene-25		nov-23
RODRÍGUEZ PALACIOS,JULIA	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Alberto Alfonso Torreño	enero 2022- 2023	2023/2024	ene-25		
ROMÁN GUERRERO,NOELIA	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Jacinto Garrido Velarde	enero 2022- 2023	2023/2024	ene-25		
SOSA SANTOS, JUAN EMILIO	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Alberto Alfonso Torreño	enero 2022- 2023	2023/2024		n matricular en 023/2024	
TREJO ESCUDERO,ALICIA	DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES, DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS	Didáctica de las Ciencias Sociales	Jacinto Garrido Velarde	enero 2022- 2023	2023/2024	ene-25		

VESGA COBARRUBIAS, DAVID

DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES,
DE LAS LENGUAS Y LAS LITERATURAS

DIdáctica de las Ciencias Sociales Juan Luis de la Montaña

enero 20222023/2024

enero 20232023/2024

enero 20232023/2024